[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1168/2017

Assunto: Solicita a reforma dos aparelhos da área de lazer localizada na Av. Vicente Catalani – Jd. Das Nações

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute a reforma dos aparelhos da área de lazer supracitado.
Os aparelhos necessitam de reforma pois estão desgastados devido a ação do tempo.
Sendo esta uma solicitação que irá atender aos munícipes, espera-se que seja atendida com urgência.
· Foto Anexa

SALA DAS SESSÕES, 22 de maio de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

[image: ]
image1.emf

image2.png
PROTOCOLO 2223/2017 - 23/05/2017 15:37